

Lucrari de reparatie a cantinei
Liceului Teoretic,,Liviu
Deleanu" din str. Liviu Deleanu
5/4,or. Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Utilaj inox

Valoarea de deviz 1 078 284,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj pentru cantina				
		1.1. Sectia rece				
1	Raft Inox	Raft Inox 1200*600*1500 cu 4 polite	buc	1,0000	7 035,00 0,00	7 035,00 0,00
2	Masa Inox	Masa Inox 1300*800*850 cu polita	buc	1,0000	4 824,00 0,00	4 824,00 0,00
3	Masa Inox	Masa Inox 600*650*850 cu cuva 500*500*300	buc	1,0000	2 914,50 0,00	2 914,50 0,00
4	Masa Inox	Masa Inox 1900*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0000	6 834,00 0,00	6 834,00 0,00
5	Masa Inox	Masa Inox 1800*700*850 cu 1 polita inf. si 2 superioare	buc	1,0000	7 035,00 0,00	7 035,00 0,00
6	006	Dulap frigorific 2 usi T=0/+8C. Polair. Putere 0.55Kw/220V	buc	1,0000	28 140,00 0,00	28 140,00 0,00
7	007	Aparat de taiat legume 350 kg/h. MPP-350M. Putere 0,75Kw/380V	buc	1,0000	5 025,00 0,00	5 025,00 0,00
8	008	Aparat de feliat paine FEA0002/E. Putere 0,34Kw/220V	buc	1,0000	5 025,00 0,00	5 025,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			66 832,50
		Total Sectia rece				66 832,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		1.2. Sectia Buffet				
9	009 Kayalar	Marmit Rece -2/+8C 4x GN1/1. Putere 0,38Kw/220V	buc	2,0000	9 547,50 0,00	19 095,00 0,00
10	010 Kayalar	Marmit Cald +40/90C 4x GN1/1. Putere 1,0 Kw/220V	buc	1,0000	11 055,00 0,00	11 055,00 0,00
11	011	Masa p/u casa	buc	1,0000	3 015,00 0,00	3 015,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			33 165,00
		Total Sectia Buffet Inclusiv salariu				33 165,00
		1.3. Vesela				
12	Masa Inox	Masa Inox 1500*800*850 mm	buc	1,0000	4 221,00 0,00	4 221,00 0,00
13	Masa Inox	Masa Inox 1700*700*850 cu 3 cuve 500*500*300	buc	1,0000	6 834,00 0,00	6 834,00 0,00
14	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0000	5 125,50 0,00	5 125,50 0,00
15	Masa Inox	Masa Inox 1300*800*850 cu polita	buc	1,0000	4 824,00 0,00	4 824,00 0,00
16	Masa Inox	Masa Inox 1500*800*850 cu polita	buc	1,0000	5 226,00 0,00	5 226,00 0,00
17	Masa Inox	Masa Inox 700*700*850 cu cuva 500*500*350	buc	1,0000	3 115,50 0,00	3 115,50 0,00
18	Masa Inox	Masa Inox 1600*700*850 cu 2 polite	buc	1,0000	6 834,00 0,00	6 834,00 0,00
19	0013	Masina de spalat Tunel, 120 casete/h. Putere 43,5Kw/380V	buc	1,0000	120 600,00 0,00	120 600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			156 780,00
		Total Vesela Inclusiv salariu				156 780,00
		1.4. Vesela bucatarie				
20	0014	Raft	buc	1,0000	5 025,00 0,00	5 025,00 0,00
21	0015	Masa dulap	buc	1,0000	3 015,00 0,00	3 015,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
22	Masa Inox	Masa 1550*700*850 cu 2 cuve 700*600*450	buc	1,0000	3 919,50 0,00	3 919,50 0,00
23	Masa Inox	Masa 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0000	4 623,00 0,00	4 623,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 582,50
		Total Vesela bucatarie Inclusiv salariu				16 582,50
		1.5. Sectia calda				
24	MT- 30.Beltorg mash	Masa 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0000	12 060,00 0,00	12 060,00 0,00
25	Masa Inox	Masa 1500*700*850 cupolita	buc	3,0000	4 824,00 0,00	14 472,00 0,00
26	KEKFD- 1290	Plita electrica cu 6 ochiuri si rola. Putere 22,8Kw/400V.	buc	2,0000	8 040,00 0,00	16 080,00 0,00
27	Abat KIIEM- 100/9-T	Cazan alimentar.Putere 300V. 841*1015*860/1030	buc	1,0000	28 140,00 0,00	28 140,00 0,00
28	KEDT- 8090E	Cuptor cu 10 nivele 100*680* 1020/tave 600*400. Putere 21,8Kw/400V.	buc	1,0000	80 400,00 0,00	80 400,00 0,00
29	OV1064Ex	Cuptor cu 10 nivele 100*680* 1020/tave 600*400. Putere 21,8Kw/400V.	buc	1,0000	80 400,00 0,00	80 400,00 0,00
30	Rastel Inox	Rastel Inox	buc	1,0000	3 618,00 0,00	3 618,00 0,00
31	Masai Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0000	4 924,50 0,00	4 924,50 0,00
32	Masai Inox	Masa Inox 600*650*850 cu cuva 400*400*250	buc	1,0000	2 914,50 0,00	2 914,50 0,00
33	Raft Inoxx	Raft Inox 1200*800*1800 cu 4 nivele	buc	1,0000	7 236,00 0,00	7 236,00 0,00
34	Masa Inox	Masa Inox 1000*700*850 cu 2 polite	buc	2,0000	6 934,50 0,00	13 869,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			264 114,00
		Total Sectia calda Inclusiv salariu				264 114,00
		1.6. Carne/Peste				

1	2	3	4	5	6	7
35	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu 1 cuva 500*500*300 stinga	buc	1,0000	4 120,50 0,00	4 120,50 0,00
36	Masa inox	Masa Inox 1200*700*850 cu 1 cuva 500*500*300 dreapta	buc	1,0000	6 934,50 0,00	6 934,50 0,00
37	Masa inox	Masa Inox 1500*700*850 cupolita	buc	2,0000	5 226,00 0,00	10 452,00 0,00
38	Masa inox	Masa Inox 500*550*850 cu cuva 400*400*250	buc	1,0000	2 512,50 0,00	2 512,50 0,00
39	MIM 300, Ungher	Masina de tocat carne 560*500*420/300kg/h, 380V	buc	1,0000	9 045,00 0,00	9 045,00 0,00
40	CM107-S	Dulap Frigorific cu 1 usa, 700 litri 697*925*2028. Putere 0.35Kw/220V	buc	2,0000	15 075,00 0,00	30 150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			63 214,50
		Total Carne/Peste Inklusiv salariu				63 214,50
		1.7. Depozit				
41	Raft Inox	Raft Inox 2000*450*1800 cu 4 nivele	buc	1,0000	8 040,00 0,00	8 040,00 0,00
42	Raft Inox	Raft Inox 2000*450*1800 cu 4 nivele	buc	1,0000	8 040,00 0,00	8 040,00 0,00
43	Raft Inox	Raft Inox 2000*550*1800 cu 4 nivele	buc	1,0000	8 040,00 0,00	8 040,00 0,00
44	Buncher faina Inoxx	Buncher faina Inox	buc	1,0000	6 030,00 0,00	6 030,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			30 150,00
		Total Depozit Inklusiv salariu				30 150,00
		1.8. Depozit rece				
45	Polair KXH- 6.61	Camera frigorifica 1960*1960*2200	buc	2,0000	48 240,00 0,00	96 480,00 0,00
46	Polair MB 211S	Monobloc 790*807*704. Putere 1.3Kw/220V	buc	2,0000	5 025,00 0,00	10 050,00 0,00
47	Klapan condens	Klapan condensare 80 mm	buc	2,0000	402,00 0,00	804,00 0,00
48	ПЭН ДВЕРИ	ПЭН ДВЕРИ	buc	2,0000	4 020,00	8 040,00

1	2	3	4	5	6	7	
					0,00	0,00	
		<i>Total</i>	lei				115 374,00
		Total Depozit rece Inclusiv salariu					115 374,00
		1.9. Depozit legume					
49	MIP-350M	Masina de taiat legume 350kg/h 600*300*680. Putere 0.75Kw/380V	buc	1,0000	12 060,00 0,00	12 060,00 0,00	
50	MOK-300MM	Masina de curatat cartofi 10 kg 650*450*870/300kg/h. Putere 0.55Kw/380V	buc	1,0000	18 090,00 0,00	18 090,00 0,00	
51	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu cuva 500*500*300 dreapta	buc	2,0000	4 623,00 0,00	9 246,00 0,00	
52	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu cuva 500*500*300 stinga	buc	1,0000	4 623,00 0,00	4 623,00 0,00	
53	Masa Inox	Masa Inox 500*550*850 cu cuva 400*400*250	buc	1,0000	2 613,00 0,00	2 613,00 0,00	
54	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu polita	buc	2,0000	5 125,50 0,00	10 251,00 0,00	
55	Masa Inox	Masa Inox 2000*500*1800 cu 4 polite	buc	1,0000	8 040,00 0,00	8 040,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei				64 923,00
		Total Depozit legume Inclusiv salariu					64 923,00
		1.10. Sectia servit					
56	Masa inox	Masa Inox 2000*800*700 cu polita superioara , inferioara si parti laterale	buc	3,0000	29 145,00 0,00	87 435,00 0,00	
		<i>Total</i>	lei				87 435,00
		Total Sectia servit Inclusiv salariu					87 435,00
		<i>Total</i>	lei				898 570,50
		Total Utilaj pentru cantina Inclusiv salariu					898 570,50
		<i>Total</i>	lei				898 570,50

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			179 714,10
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 078 284,60

Intocmit

"Sigma Venmer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cantinei
Liceului Teoretic,,Liviu
Deleanu" din str. Liviu Deleanu
5/4,or. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Utilaj inox**

Valoarea de deviz 1 078 284,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						
Total manopera						0,00

Materiale:

1.	2913124202100-1	Raft Inox 1200*600*1500 cu 4 polite	buc	1,0050	7 000,00	7 035,00
2.	2913124202100-10	Marmit Cald +40/90C 4x GN1/1. Putere 1,0 Kw/220V	buc	1,0050	11 000,00	11 055,00
3.	2913124202100-11	Masa p/u casa	buc	1,0050	3 000,00	3 015,00
4.	2913124202100-12	Masa Inox 1500*800*850 mm	buc	1,0050	4 200,00	4 221,00
5.	2913124202100-13	Masa Inox 1700*700*850 cu 3 cuve 500*500*300	buc	1,0050	6 800,00	6 834,00
6.	2913124202100-14	Masa Inox 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0050	5 100,00	5 125,50
7.	2913124202100-15	Masa Inox 1300*800*850 cu polita	buc	1,0050	4 800,00	4 824,00
8.	2913124202100-16	Masa Inox 1500*800*850 cu polita	buc	1,0050	5 200,00	5 226,00
9.	2913124202100-17	Masa Inox 700*700*850 cu cuva 500*500*350	buc	1,0050	3 100,00	3 115,50
10.	2913124202100-18	Masa Inox 1600*700*850 cu 2 polite	buc	1,0050	6 800,00	6 834,00
11.	2913124202100-19	Masina de spalat Tunel, 120 casete/h. Putere 43,5Kw/380V	buc	1,0050	120 000,00	120 600,00
12.	2913124202100-2	Masa Inox 1300*800*850 cu polita	buc	1,0050	4 800,00	4 824,00
13.	2913124202100-20	Raft	buc	1,0050	5 000,00	5 025,00
14.	2913124202100-21	Masa dulap	buc	1,0050	3 000,00	3 015,00
15.	2913124202100-22	Masa 1550*700*850 cu 2 cuve 700*600*450	buc	1,0050	3 900,00	3 919,50
16.	2913124202100-23	Masa 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0050	4 600,00	4 623,00
17.	2913124202100-24	Malaxor 32 It 1 l0kg/h 790*430*800/1170. Putere 1,8Kw/380V.	buc	1,0050	12 000,00	12 060,00
18.	2913124202100-25	Masa 1500*700*850 cupolita	buc	3,0150	4 800,00	14 472,00
19.	2913124202100-26	Plita electrica cu 6 ochiuri si rola. Putere	buc	2,0100	8 000,00	16 080,00

		22,8Kw/400V.				
20.	2913124202100-27	Cazan alimentar.Putere 300V. 841*1015*860/1030	buc	1,0050	28 000,00	28 140,00
21.	2913124202100-29	Cuptor cu 10 nivele 100*680* 1020/tave 600*400. Putere 21,8Kw/400V.	buc	2,0100	80 000,00	160 800,00
22.	2913124202100-3	Masa Inox 600*650*850 cu cuva 500*500*300	buc	1,0050	2 900,00	2 914,50
23.	2913124202100-30	Rastel Inox.	buc	1,0050	3 600,00	3 618,00
24.	2913124202100-31	Masa Inox 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0050	4 900,00	4 924,50
25.	2913124202100-32	Masa Inox 600*650*850 cu cuva 400*400*250	buc	1,0050	2 900,00	2 914,50
26.	2913124202100-33	Raft Inox 1200*800*1800 cu 4 nivele	buc	1,0050	7 200,00	7 236,00
27.	2913124202100-34	Masa Inox 1000*700*850 cu 2 polite	buc	2,0100	6 900,00	13 869,00
28.	2913124202100-35	Masa Inox 1200*700*850 cu 1 cuva 500*500*300 stinga	buc	1,0050	4 100,00	4 120,50
29.	2913124202100-36	Masa Inox 1200*700*850 cu 1 cuva 500*500*300 dreapta	buc	1,0050	6 900,00	6 934,50
30.	2913124202100-37	Masa Inox 1500*700*850 cupolita	buc	2,0100	5 200,00	10 452,00
31.	2913124202100-38	Masa Inox 500*550*850 cu cuva 400*400*250	buc	1,0050	2 500,00	2 512,50
32.	2913124202100-39	Masina de tocat carne 560*500*420/300kg/h, 380V	buc	1,0050	9 000,00	9 045,00
33.	2913124202100-4	Masa Inox 1900*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0050	6 800,00	6 834,00
34.	2913124202100-40	Dulap Frigorific cu 1 usa, 700 litri 697*925*2028. Putere 0.35Kw/220V	buc	2,0100	15 000,00	30 150,00
35.	2913124202100-41	Raft Inox 2000*450*1800 cu 4 nivele	buc	1,0050	8 000,00	8 040,00
36.	2913124202100-42	Raft Inox 2000*450*1800 cu 4 nivele	buc	1,0050	8 000,00	8 040,00
37.	2913124202100-43	Raft Inox 2000*550*1800 cu 4 nivele	buc	1,0050	8 000,00	8 040,00
38.	2913124202100-44	Buncher faina Inox	buc	1,0050	6 000,00	6 030,00
39.	2913124202100-45	Camera frigorifica 1960*1960*2200	buc	2,0100	48 000,00	96 480,00
40.	2913124202100-46	Monobloc 790*807*704. Putere 1.3Kw/220V	buc	2,0100	5 000,00	10 050,00
41.	2913124202100-47	Klapan condensare 80 mm	buc	2,0100	400,00	804,00
42.	2913124202100-48	ПЭН ДВЕРИ	buc	2,0100	4 000,00	8 040,00
43.	2913124202100-49	Masina de taiat legume 350kg/h 600*300*680. Putere 0.75Kw/380V	buc	1,0050	12 000,00	12 060,00
44.	2913124202100-5	Masa Inox 1800*700*850 cu 1 polita inf. si 2 superioare	buc	1,0050	7 000,00	7 035,00
45.	2913124202100-50	Masina de curatat cartofi 10 kg 650*450*870/300kg/h. Putere 0.55Kw/380V	buc	1,0050	18 000,00	18 090,00
46.	2913124202100-52	Masa Inox 1200*700*850 cu cuva 500*500*300 dreapta	buc	3,0150	4 600,00	13 869,00
47.	2913124202100-53	Masa Inox 500*550*850 cu cuva 400*400*250	buc	1,0050	2 600,00	2 613,00
48.	2913124202100-54	Masa Inox 1200*700*850 cu polita	buc	2,0100	5 100,00	10 251,00
49.	2913124202100-55	Masa Inox 2000*500*1800 cu 4 polite	buc	1,0050	8 000,00	8 040,00
50.	2913124202100-56	Masa Inox 2000*800*700 cu polita superioara , inferioara si parti laterale	buc	3,0150	29 000,00	87 435,00

51.	2913124202100-6	Dulap frigorific 2 usi T=0/+8C. Polair. Putere 0.55Kw/220V	buc	1,0050	28 000,00	28 140,00
52.	2913124202100-7	Aparat de taiat legume 350 kg/h. MIIP-350M. Putere 0,75Kw/380V	buc	1,0050	5 000,00	5 025,00
53.	2913124202100-8	Aparat de feliat paine FEA0002/E. Putere 0,34Kw/220V	buc	1,0050	5 000,00	5 025,00
54.	2913124202100-9	Marmit Rece -2/+8C 4x GN1/1. Putere 0,38Kw/220V	buc	2,0100	9 500,00	19 095,00
		Total materiale de construcții				898 570,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	898 570,50
TVA	20 %	179 714,10

Total deviz: **1 078 284,60**

Intocmit

"Sigma Venmer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a cantinei Liceului Teoretic,,Liviu Deleanu" din str. Liviu Deleanu 5/4,or. Chisinau

Investitor Institutia Publica Liceul Teoretic,,Liviu Deleanu"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Utilaj inox

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj pentru cantina				
		1.1. Sectia rece				
1	Raft Inox	Raft Inox 1200*600*1500 cu 4 polite	buc			7 035,00
						0,00
	2913124202100-1	Raft Inox 1200*600*1500 cu 4 polite	buc	1,0000	7 000,00	7 035,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 035,00
2	Masa Inox	Masa Inox 1300*800*850 cu polita	buc			4 824,00
						0,00
	2913124202100-2	Masa Inox 1300*800*850 cu polita	buc	1,0000	4 800,00	4 824,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 824,00
3	Masa Inox	Masa Inox 600*650*850 cu cuva 500*500*300	buc			2 914,50
						0,00
	2913124202100-3	Masa Inox 600*650*850 cu cuva 500*500*300	buc	1,0000	2 900,00	2 914,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 914,50
4	Masa Inox	Masa Inox 1900*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc			6 834,00
						0,00
	2913124202100-4	Masa Inox 1900*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0000	6 800,00	6 834,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 834,00
5	Masa Inox	Masa Inox 1800*700*850 cu 1 polita inf. si 2 superioare	buc			7 035,00
						0,00
	2913124202100-5	Masa Inox 1800*700*850 cu 1 polita inf. si 2 superioare	buc	1,0000	7 000,00	7 035,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 035,00
6	006	Dulap frigorific 2 usi T=0/+8C. Polair. Putere 0.55Kw/220V	buc			28 140,00
						0,00
	2913124202100-6	Dulap frigorific 2 usi T=0/+8C. Polair. Putere 0.55Kw/220V	buc	1,0000	28 000,00	28 140,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 140,00
7	007	Aparat de taiat legume 350 kg/h. MIIP-350M. Putere 0,75Kw/380V	buc			5 025,00
						0,00
	2913124202100-7	Aparat de taiat legume 350 kg/h. MIIP-350M. Putere 0,75Kw/380V	buc	1,0000	5 000,00	5 025,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 025,00
8	008	Aparat de feliat paine FEA0002/E. Putere 0,34Kw/220V	buc			5 025,00
						0,00
	2913124202100-8	Aparat de feliat paine FEA0002/E. Putere 0,34Kw/220V	buc	1,0000	5 000,00	5 025,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 025,00
		1.2. Sectia Buffet				
9	009 Kayalar	Marmit Rece -2/+8C 4x GN1/1. Putere	buc			9 547,50

1	2	3	4	5	6	7
		0,38Kw/220V				0,00
	2913124202100-9	Marmit Rece -2/+8C 4x GN1/1. Putere 0,38Kw/220V	buc	1,0000	9 500,00	9 547,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 095,00
10	010 Kayalar	Marmit Cald +40/90C 4x GN1/1. Putere 1,0 Kw/220V	buc			11 055,00
						0,00
	2913124202100-10	Marmit Cald +40/90C 4x GN1/1. Putere 1,0 Kw/220V	buc	1,0000	11 000,00	11 055,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 055,00
11	011	Masa p/u casa	buc			3 015,00
						0,00
	2913124202100-11	Masa p/u casa	buc	1,0000	3 000,00	3 015,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 015,00
		1.3. Vesela				
12	Masa Inox	Masa Inox 1500*800*850 mm	buc			4 221,00
						0,00
	2913124202100-12	Masa Inox 1500*800*850 mm	buc	1,0000	4 200,00	4 221,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 221,00
13	Masa Inox	Masa Inox 1700*700*850 cu 3 cuve 500*500*300	buc			6 834,00
						0,00
	2913124202100-13	Masa Inox 1700*700*850 cu 3 cuve 500*500*300	buc	1,0000	6 800,00	6 834,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 834,00
14	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc			5 125,50
						0,00
	2913124202100-14	Masa Inox 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0000	5 100,00	5 125,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 125,50
15	Masa Inox	Masa Inox 1300*800*850 cu polita	buc			4 824,00
						0,00
	2913124202100-15	Masa Inox 1300*800*850 cu polita	buc	1,0000	4 800,00	4 824,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 824,00
16	Masa Inox	Masa Inox 1500*800*850 cu polita	buc			5 226,00
						0,00
	2913124202100-16	Masa Inox 1500*800*850 cu polita	buc	1,0000	5 200,00	5 226,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 226,00
17	Masa Inox	Masa Inox 700*700*850 cu cuva 500*500*350	buc			3 115,50
						0,00
	2913124202100-17	Masa Inox 700*700*850 cu cuva 500*500*350	buc	1,0000	3 100,00	3 115,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 115,50
18	Masa Inox	Masa Inox 1600*700*850 cu 2 polite	buc			6 834,00
						0,00
	2913124202100-18	Masa Inox 1600*700*850 cu 2 polite	buc	1,0000	6 800,00	6 834,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 834,00
19	0013	Masina de spalat Tunel, 120 casete/h. Putere 43,5Kw/380V	buc			120 600,00
						0,00
	2913124202100-19	Masina de spalat Tunel, 120 casete/h. Putere 43,5Kw/380V	buc	1,0000	120 000,00	120 600,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120 600,00
		1.4. Vesela bucatarie				
20	0014	Raft	buc			5 025,00
						0,00
	2913124202100-20	Raft	buc	1,0000	5 000,00	5 025,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 025,00
21	0015	Masa dulap	buc			3 015,00
						0,00
	2913124202100-21	Masa dulap	buc	1,0000	3 000,00	3 015,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 015,00
22	Masa Inox	Masa 1550*700*850 cu 2 cuve 700*600*450	buc			3 919,50
						0,00
	2913124202100-22	Masa 1550*700*850 cu 2 cuve 700*600*450	buc	1,0000	3 900,00	3 919,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 919,50
23	Masa Inox	Masa 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc			4 623,00
						0,00
	2913124202100-23	Masa 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0000	4 600,00	4 623,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 623,00
		1.5. Sectia calda				
24	MT-30.Beltorgmash	Masa 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc			12 060,00
						0,00
	2913124202100-24	Malaxor 32 lt 1 l0kg/h 790*430*800/1170. Putere 1,8Kw/380V.	buc	1,0000	12 000,00	12 060,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 060,00
25	Masa Inox	Masa 1500*700*850 cupolita	buc			4 824,00
						0,00
	2913124202100-25	Masa 1500*700*850 cupolita	buc	1,0000	4 800,00	4 824,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 472,00
26	KEKFD-1290	Plita electrica cu 6 ochiuri si rola. Putere 22,8Kw/400V.	buc			8 040,00
						0,00
	2913124202100-26	Plita electrica cu 6 ochiuri si rola. Putere 22,8Kw/400V.	buc	1,0000	8 000,00	8 040,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 080,00
27	Abat КПЭМ-100/9-T	Cazan alimentar.Putere 300V. 841*1015*860/1030	buc			28 140,00
						0,00
	2913124202100-27	Cazan alimentar.Putere 300V. 841*1015*860/1030	buc	1,0000	28 000,00	28 140,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 140,00
28	KEDT-8090E	Cuptor cu 10 nivele 100*680* 1020/tave 600*400. Putere 21,8Kw/400V.	buc			80 400,00
						0,00
	2913124202100-29	Cuptor cu 10 nivele 100*680* 1020/tave 600*400. Putere 21,8Kw/400V.	buc	1,0000	80 000,00	80 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80 400,00
29	OV1064Ex	Cuptor cu 10 nivele 100*680* 1020/tave 600*400. Putere 21,8Kw/400V.	buc			80 400,00
						0,00
	2913124202100-29	Cuptor cu 10 nivele 100*680* 1020/tave 600*400. Putere 21,8Kw/400V.	buc	1,0000	80 000,00	80 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80 400,00

1	2	3	4	5	6	7
30	Rastel Inox	Rastel Inox	buc			3 618,00 0,00
	2913124202100-30	Rastel Inox.	buc	1,0000	3 600,00	3 618,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 618,00
31	Masai Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc			4 924,50 0,00
	2913124202100-31	Masa Inox 1200*700*850 cu 2 cuve 500*500*300	buc	1,0000	4 900,00	4 924,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 924,50
32	Masai Inox	Masa Inox 600*650*850 cu cuva 400*400*250	buc			2 914,50 0,00
	2913124202100-32	Masa Inox 600*650*850 cu cuva 400*400*250	buc	1,0000	2 900,00	2 914,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 914,50
33	Raft Inoxx	Raft Inox 1200*800*1800 cu 4 nivele	buc			7 236,00 0,00
	2913124202100-33	Raft Inox 1200*800*1800 cu 4 nivele	buc	1,0000	7 200,00	7 236,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 236,00
34	Masa Inox	Masa Inox 1000*700*850 cu 2 polite	buc			6 934,50 0,00
	2913124202100-34	Masa Inox 1000*700*850 cu 2 polite	buc	1,0000	6 900,00	6 934,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 869,00
		1.6. Carne/Peste				
35	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu 1 cuva 500*500*300 stinga	buc			4 120,50 0,00
	2913124202100-35	Masa Inox 1200*700*850 cu 1 cuva 500*500*300 stinga	buc	1,0000	4 100,00	4 120,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 120,50
36	Masa inox	Masa Inox 1200*700*850 cu 1 cuva 500*500*300 dreapta	buc			6 934,50 0,00
	2913124202100-36	Masa Inox 1200*700*850 cu 1 cuva 500*500*300 dreapta	buc	1,0000	6 900,00	6 934,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 934,50
37	Masa inox	Masa Inox 1500*700*850 cupolita	buc			5 226,00 0,00
	2913124202100-37	Masa Inox 1500*700*850 cupolita	buc	1,0000	5 200,00	5 226,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 452,00
38	Masa inox	Masa Inox 500*550*850 cu cuva 400*400*250	buc			2 512,50 0,00
	2913124202100-38	Masa Inox 500*550*850 cu cuva 400*400*250	buc	1,0000	2 500,00	2 512,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 512,50
39	MIM 300, Ungher	Masina de tocat carne 560*500*420/300kg/h, 380V	buc			9 045,00 0,00
	2913124202100-39	Masina de tocat carne 560*500*420/300kg/h, 380V	buc	1,0000	9 000,00	9 045,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 045,00
40	CM107-S	Dulap Frigorific cu 1 usa, 700 litri 697*925*2028. Putere 0.35Kw/220V	buc			15 075,00 0,00
	2913124202100-	Dulap Frigorific cu 1 usa, 700 litri 697*925*2028.	buc	1,0000	15 000,00	15 075,00

1	2	3	4	5	6	7
	40	Putere 0.35Kw/220V <i>Cheltuieli directe</i>	lei			30 150,00
		1.7. Depozit				
41	Raft Inox	Raft Inox 2000*450*1800 cu 4 nivele	buc			8 040,00 0,00
	2913124202100-41	Raft Inox 2000*450*1800 cu 4 nivele <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	8 000,00	8 040,00 8 040,00
42	Raft Inox	Raft Inox 2000*450*1800 cu 4 nivele	buc			8 040,00 0,00
	2913124202100-42	Raft Inox 2000*450*1800 cu 4 nivele <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	8 000,00	8 040,00 8 040,00
43	Raft Inox	Raft Inox 2000*550*1800 cu 4 nivele	buc			8 040,00 0,00
	2913124202100-43	Raft Inox 2000*550*1800 cu 4 nivele <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	8 000,00	8 040,00 8 040,00
44	Buncher faina Inox	Buncher faina Inox	buc			6 030,00 0,00
	2913124202100-44	Buncher faina Inox <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	6 000,00	6 030,00 6 030,00
		1.8. Depozit rece				
45	Polair KXH-6.61	Camera frigorifica 1960*1960*2200	buc			48 240,00 0,00
	2913124202100-45	Camera frigorifica 1960*1960*2200 <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	48 000,00	48 240,00 96 480,00
46	Polair MB 211S	Monobloc 790*807*704. Putere 1.3Kw/220V	buc			5 025,00 0,00
	2913124202100-46	Monobloc 790*807*704. Putere 1.3Kw/220V <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	5 000,00	5 025,00 10 050,00
47	Клапан condens	Клапан condensare 80 mm	buc			402,00 0,00
	2913124202100-47	Клапан condensare 80 mm <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	400,00	402,00 804,00
48	ПЭН ДВЕРИ	ПЭН ДВЕРИ	buc			4 020,00 0,00
	2913124202100-48	ПЭН ДВЕРИ <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	4 000,00	4 020,00 8 040,00
		1.9. Depozit legume				
49	МПП-350М	Masina de taiat legume 350kg/h 600*300*680. Putere 0.75Kw/380V	buc			12 060,00 0,00
	2913124202100-49	Masina de taiat legume 350kg/h 600*300*680. Putere 0.75Kw/380V <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	12 000,00	12 060,00 12 060,00
50	МОК-300ММ	Masina de curatat cartofi 10 kg 650*450*870/300kg/h. Putere 0.55Kw/380V	buc			18 090,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2913124202100-50	Masina de curatat cartofi 10 kg 650*450*870/300kg/h. Putere 0.55Kw/380V	buc	1,0000	18 000,00	18 090,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 090,00
51	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu cuva 500*500*300 dreapta	buc			4 623,00 0,00
	2913124202100-52	Masa Inox 1200*700*850 cu cuva 500*500*300 dreapta	buc	1,0000	4 600,00	4 623,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 246,00
52	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu cuva 500*500*300 stinga	buc			4 623,00 0,00
	2913124202100-52	Masa Inox 1200*700*850 cu cuva 500*500*300 dreapta	buc	1,0000	4 600,00	4 623,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 623,00
53	Masa Inox	Masa Inox 500*550*850 cu cuva 400*400*250	buc			2 613,00 0,00
	2913124202100-53	Masa Inox 500*550*850 cu cuva 400*400*250	buc	1,0000	2 600,00	2 613,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 613,00
54	Masa Inox	Masa Inox 1200*700*850 cu polita	buc			5 125,50 0,00
	2913124202100-54	Masa Inox 1200*700*850 cu polita	buc	1,0000	5 100,00	5 125,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 251,00
55	Masa Inox	Masa Inox 2000*500*1800 cu 4 polite	buc			8 040,00 0,00
	2913124202100-55	Masa Inox 2000*500*1800 cu 4 polite	buc	1,0000	8 000,00	8 040,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 040,00
		1.10. Sectia servit				
56	Masa inox	Masa Inox 2000*800*700 cu polita superioara , inferioara si parti laterale	buc			29 145,00 0,00
	2913124202100-56	Masa Inox 2000*800*700 cu polita superioara , inferioara si parti laterale	buc	1,0000	29 000,00	29 145,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			87 435,00

APROBAT:

Intocmit
"Sigma Venmer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.